БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
482638, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

	[image: image1.png]

	         РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

         ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «16» март 2020 й                            № 38                       «16» марта 2020 г

«О закреплении личного состава Мичуринский сельсовет в штат штаба оповещения и пункта сбора сельского поселения № 26 »

В соответствии с Постановлением суженного заседания администрации муниципального района Шаранский район РБ  № 01/СЗ от 10.02.2016 г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Зачислить в ШО и ПСМО № 26 служащих и рабочих сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район РБ, согласно расчёту:
	№ п/п
	Должность на которую предназначен
	в/зв
	ФИО
	Год рожд.
	Место работы, должность, телефон
	Домашний адрес, телефон

	1
	Осн.
	Начальник ШО и ПСМО

	Снят с учета
	Корочкин Владимир Николаевич
	1966
	Глава администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район, с.Мичуринск ул.Школьный пер. дом 1 кв.1, 8(34769)24525

	Рез.

	Не состоит на учете
	Низаева Альфина Игмаловна
	1959
	Управ.делами администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район, с.Мичуринск ул.Школьная дом 9 кв.18

	2
	Осн.
	Технический работник
	Не состоит на учете
	Гизитдинова Валентина Геннадьевна
	1994
	Специалист ВУС администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район с.Шаранбаш-князево ул.Центральная дом 32. 89377863007

	Рез.

	Не состоит на учете
	Бакирова Венера Ирековна
	1986
	Специалист администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район с.Мичуринск ул.М.Фархутдинова дом 9 кв.1

	3
	Осн
	Посыльные
	сержант
	Павлов Руслан Юрьевич
	1978
	Специалист администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район д.Новобайгильдино ул.Центральная дом 18,

	рез

	Не состоит на учете
	Сорокина Ольга Тихоновна
	1968
	Техничка администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район с.новоюмашево ул.Центральная дом 93

	4
	Осн.
	Посыльные
	Снят с учета
	Касимов Радиф Назипович
	1957
	Водитель администрации СП Мичуринский с/с,

8(34769)2-44-48
	Шаранский район д.Булансаз ул.Центральная дом 13

	Рез.

	-

Глава сельского поселения

В.Н. Корочкин